
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2014-2015 CZ031 Jihočeský kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 11 6284 0,001740 100000 174 99848 8148452 81,48

1 4 6292 0,000636 99826 63 99794 8048604 80,63

2 2 6276 0,000319 99763 32 99747 7948810 79,68

3 1 6429 0,000156 99731 16 99723 7849063 78,70

4 0 6821 0,000000 99715 0 99715 7749340 77,71

5 0 7085 0,000054 99715 5 99713 7649625 76,71

6 0 7134 0,000109 99710 11 99705 7549912 75,72

7 3 6938 0,000128 99699 13 99693 7450208 74,73

8 0 6511 0,000148 99686 15 99679 7350515 73,74

9 0 6139 0,000110 99672 11 99666 7250836 72,75

10 1 5908 0,000015 99661 2 99660 7151170 71,76

11 0 5767 0,000048 99659 5 99657 7051510 70,76

12 0 5685 0,000007 99654 1 99654 6951853 69,76

13 0 5608 0,000010 99654 1 99653 6852199 68,76

14 0 5518 0,000052 99653 5 99650 6752546 67,76

15 1 5455 0,000061 99647 6 99644 6652896 66,76

16 0 5513 0,000036 99641 4 99640 6553252 65,77

17 0 5602 0,000007 99638 1 99637 6453612 64,77

18 0 5640 0,000068 99637 7 99634 6353975 63,77

19 1 5984 0,000198 99630 20 99620 6254341 62,78

20 3 6666 0,000290 99610 29 99596 6154721 61,79

21 2 7235 0,000322 99581 32 99565 6055125 60,81

22 2 7514 0,000319 99549 32 99534 5955560 59,83

23 2 7794 0,000288 99518 29 99503 5856026 58,84

24 3 8020 0,000274 99489 27 99475 5756523 57,86

25 2 8102 0,000224 99462 22 99451 5657047 56,88

26 1 8050 0,000248 99439 25 99427 5557597 55,89

27 2 8007 0,000314 99415 31 99399 5458170 54,90

28 4 8014 0,000304 99384 30 99368 5358770 53,92

29 3 8024 0,000309 99353 31 99338 5259402 52,94

30 0 8112 0,000288 99323 29 99308 5160064 51,95

31 3 8216 0,000243 99294 24 99282 5060756 50,97

32 3 8327 0,000258 99270 26 99257 4961474 49,98

33 2 8557 0,000275 99244 27 99231 4862217 48,99

34 2 9060 0,000279 99217 28 99203 4762986 48,01

35 3 9742 0,000357 99189 35 99172 4663783 47,02

36 7 10249 0,000585 99154 58 99125 4564611 46,04

37 7 10457 0,000793 99096 79 99057 4465486 45,06

38 11 10649 0,000858 99017 85 98975 4366430 44,10

39 9 10890 0,000844 98932 83 98891 4267455 43,14

40 7 10940 0,000720 98849 71 98813 4168564 42,17

41 8 10470 0,000653 98778 65 98745 4069751 41,20

42 5 9663 0,000769 98713 76 98675 3971005 40,23

43 10 9063 0,000849 98637 84 98595 3872330 39,26

44 10 8729 0,001161 98553 114 98496 3773735 38,29

45 10 8440 0,001572 98439 155 98362 3675238 37,34

46 18 8133 0,001824 98284 179 98195 3576877 36,39

47 16 7968 0,001902 98105 187 98012 3478682 35,46

48 15 8075 0,001976 97919 193 97822 3380670 34,53

49 13 8339 0,001817 97725 178 97636 3282848 33,59

50 19 8558 0,001912 97547 186 97454 3185212 32,65

51 16 8429 0,002066 97361 201 97260 3087758 31,71

52 18 8030 0,002123 97160 206 97057 2990497 30,78

Ženy  Females
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53 17 7766 0,002087 96954 202 96852 2893441 29,84

54 16 7683 0,002286 96751 221 96641 2796588 28,90

55 21 7807 0,002718 96530 262 96399 2699947 27,97

56 28 8334 0,003490 96268 336 96100 2603548 27,04

57 39 8868 0,004135 95932 397 95733 2507449 26,14

58 44 9166 0,004425 95535 423 95324 2411715 25,24

59 41 9216 0,004860 95112 462 94881 2316391 24,35

60 46 9222 0,005298 94650 501 94399 2221510 23,47

61 61 9223 0,006077 94149 572 93863 2127111 22,59

62 64 9224 0,007231 93577 677 93238 2033248 21,73

63 75 9280 0,008006 92900 744 92528 1940010 20,88

64 81 9081 0,008241 92156 759 91776 1847482 20,05

65 76 8861 0,008998 91397 822 90985 1755705 19,21

66 84 9075 0,009991 90574 905 90122 1664720 18,38

67 111 9258 0,011107 89669 996 89171 1574598 17,56

68 111 8664 0,012264 88673 1087 88130 1485427 16,75

69 101 7671 0,013537 87586 1186 86993 1397297 15,95

70 105 7203 0,015269 86400 1319 85741 1310304 15,17

71 124 6916 0,017244 85081 1467 84347 1224563 14,39

72 132 6353 0,019879 83614 1662 82783 1140216 13,64

73 124 5871 0,021405 81952 1754 81075 1057433 12,90

74 136 5489 0,023817 80198 1910 79242 976358 12,17

75 126 5063 0,026598 78287 2082 77246 897116 11,46

76 157 4744 0,030184 76205 2300 75055 819869 10,76

77 156 4521 0,034765 73905 2569 72620 744814 10,08

78 180 4468 0,040582 71336 2895 69888 672194 9,42

79 213 4374 0,046259 68441 3166 66858 602306 8,80

80 230 4159 0,052146 65275 3404 63573 535448 8,20

81 242 3968 0,058252 61871 3604 60069 471875 7,63

82 243 3774 0,065538 58267 3819 56357 411806 7,07

83 270 3547 0,074790 54448 4072 52412 355449 6,53

84 288 3228 0,085624 50376 4313 48219 303037 6,02

85 293 2812 0,097075 46063 4472 43827 254818 5,53

86 280 2422 0,110514 41591 4596 39293 210991 5,07

87 248 2087 0,125496 36995 4643 34673 171698 4,64

88 283 1821 0,142395 32352 4607 30049 137025 4,24

89 295 1526 0,161403 27745 4478 25506 106976 3,86

90 259 1243 0,182717 23267 4251 21141 81470 3,50

91 217 978 0,206532 19016 3927 17052 60329 3,17

92 183 758 0,233033 15088 3516 13330 43277 2,87

93 145 538 0,262382 11572 3036 10054 29946 2,59

94 105 338 0,294712 8536 2516 7278 19892 2,33

95 53 198 0,330102 6020 1987 5027 12614 2,10

96 33 103 0,368568 4033 1486 3290 7587 1,88

97 25 63 0,410034 2547 1044 2024 4298 1,69

98 13 47 0,454315 1502 683 1161 2273 1,51

99 24 41 0,501093 820 411 614 1112 1,36

100 15 28 0,549898 409 225 297 498 1,22

101 9 18 0,600095 184 110 129 201 1,09

102 1 11 0,650886 74 48 50 72 0,98

103 2 4 0,701318 26 18 17 22 0,87

104 1 4 0,750323 8 6 5 6 0,75

105 0 2 1,000000 2 2 1 1 0,50


